
Jílk ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA NA OPAKUJÍCÍ SE SLUŽBY

Číslo smlouvy Objednatele: 01IN-004189 
Číslo smlouvy Poskytovatele: ............................... „

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název související veřejné zakázky: Provoz a rozvoj C-ITS Back Office 2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
kontaktní osoba ve věcech smluvních a
technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
........................... ............... ..........
............. ...................................................

....... ............ ............ 
..................................... 
.............................

Intens Corporation s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4
28435575
CZ28435575
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka C 141306
společnost s ručením omezeným
...............................
....... ........... ........... ............
.................. ............. ............
....... ........... .........
..........................
.............................
....... ........... .........



tel: +420 732 133 224
(dále jen „Poskytovatel44)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník44) na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zakázka44).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

3. Pro účely této Smlouvy se má za to, že jakýkoliv dokument zaslaný Smluvní stranou 
druhé Smluvní straně řádně elektronicky prostřednictvím e-mailu je  doručen v den 
odeslání, a to i pokud druhá Smluvní strana toto doručení výslovně nepotvrdí.

4. Tak kde tato Smlouva hovoří o Službách, jejich poskytnutí či předání, rozumí se tím dle 
povahy konkrétního předmětu plném Smlouvy i případné hmotné či nehmotné výstupy 
těchto Služeb.

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se po dobu trvání Smlouvy zavazuje poskytovat Objednateli na základě 
jednotlivých objednávek služby, jejichž podrobnou specifikaci obsahuje příloha č. 1 
Smlouvy (dále jen „Služby44).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby Objednateli na následujícím místě: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, úsek telematiky, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 -  Krč, 
adresa, nestanoví-li příslušná potvrzená jednotlivá objednávka jinak.

3. Objednatel se zavazuje na základě jednotlivých objednávek řádně poskytnuté Služby či 
výstupy Služeb převzít a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
sjednanou cenu.

4. Je-li součástí plnění Poskytovatele dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje kněm u Poskytovatel Objednateli 
nevýhradní, časově, územně a množstevně neomezenou licenci, a to ke všem způsobům

Stránka 2 z 21



užití (zejména s právem dílo dále upravovat, a to i prostřednictvím třetí osoby) a s právem 
udělení podlicence nebo postoupení licence na třetí osobu. Licenční poplatek je  zahrnut 
v ceně uvedené v čl. V Smlouvy.

5. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), 
je  Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností

v-

zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednateli nebo získaných pro Objednatele, 
je  povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních 
údajů. Smlouvu dle předcházející věty je  dále Poskytovatel s Objednatelem povinen 
uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

III.
Systém objednávek

1. Jednotlivé dodávky Služeb v rámci Smlouvy budou realizovány na základě písemných 
objednávek (výzev) ze strany Objednatele, které budou Objednatelem zaslány 
elektronicky na e-mailovou adresu Poskytovatele:

....................................................

2. Objednávky Objednatele budou obsahovat údaje potřebné pro řádné poskytnutí Služeb 
Poskytovatelem, tedy především vymezení subjektů, odkaz na tuto Smlouvu, specifikaci 
požadovaných Služeb, lhůtu či termín pro jejich poskytnutí (nebude-li v objednávce 
uvedeno, užije se lhůta stanovená v čl. IV odst. 1 této Smlouvy), cenu za plnění této 
jednotlivé objednávky a případně další nezbytné údaje. Vzor objednávky je přílohou č. 3 
této Smlouvy, přičemž použití tohoto vzorového dokumentuje pro Objednatele nepovinné 
(tj. Objednatel je  oprávněn písemnou objednávku učinit i jinou srozumitelnou formou).

3. V případě, že bude objednávka Objednatele obsahovat chybné nebo pro poskytnutí Služeb 
nedostatečné údaje (dále také jako „vadná objednávka11), je  Poskytovatel povinen na tuto 
skutečnost Objednatele písemně upozornit na e-mailovou adresu Objednatele, ze které 
byla Poskytovateli tato objednávka doručena, a to do konce lhůty pro potvrzení přijetí 
(akceptace) objednávky stanovené v následujícím odstavci této Smlouvy. V případě, že je 
objednávka skutečně stižena vadou platí, že Objednatel je  po informování Poskytovatelem 
povinen zaslat Poskytovateli novou opravenou objednávku nebo informaci, že na plnění 
uvedené ve vadné objednávce již netrvá (zneplatnění (storno) vadné objednávky). Pokud 
objednávka přes písemné upozornění Poskytovatele ve skutečnosti stižena vadou není, tak 
je Poskytovatel po písemném oznámení této skutečnosti ze strany Objednatele povinen 
potvrdit přijetí (akceptaci) této objednávky bezodkladně, nej později však následující 
pracovní den po doručení tohoto oznámení Poskytovateli.

4. Poskytovatel potvrdí přijetí (akceptaci) řádné objednávky Objednatele do konce 
následujícího pracovního dne ode dne jejího doručení, a to na e-mailovou adresu 
Objednatele, ze které mu byla tato objednávka doručena.

Stránka 3 z  21



5. Poskytovatel je povinen potvrdit přijetí (akceptaci) jednotlivé objednávky Objednatele 
beze změn, tj. není oprávněn obsah objednávky jakýmkoliv způsobem upravovat. Přijetí 
(akceptace) objednávky Poskytovatelem se změnou jejího obsahu oproti návrhu 
Objednatele je zdánlivým právním jednáním, tj. hledí se na něj tak, jako by nebylo 
učiněno, a to se všemi souvisejícími důsledky (např. z pohledu dodržení lhůty uvedené 
v předchozím odstavci).

6. Objednávka s cenou plnění nad 50 000 Kč bez DPH je uzavřena okamžikem zveřejnění 
potvrzené (akceptované) objednávky a písemného potvrzení o přijetí (akceptaci) této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon
0 registru smluv“). Objednávka s cenou plnění do 50 000 Kč bez DPH včetně a 
objednávka uzavřená ve smyslu § 6 odst. 2 zákona o registru smluv v krajní nouzi nebo za 
účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou 
událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo životní prostředí, je  uzavřena okamžikem 
doručení řádného písemného potvrzení o přijetí (akceptaci) této objednávky Objednateli.

7. Objednatel je oprávněn písemně zneplatnit (stornovat) jednotlivou objednávku do 
okamžiku jejího uzavření. Objednatel je  dále oprávněn písemně zneplatnit (stornovat)
1 objednávku, u které již došlo k jejímu uzavření, ale v takovém případě je  Poskytovatel 
oprávněn požadovat po Objednateli úhradu prokazatelně účelně vynaložených nákladů, 
které Poskytovatel v souvislosti se zneplatněnou (stornovanou) objednávkou mamě 
vynaložil. Výše úhrady náhrady účelně vynaložených nákladů podle předchozí věty bude 
stanovena dohodou smluvních stran. Zneplatnění (storno) již uzavřené objednávky nemá 
vliv na práva a povinnosti týkající se plnění, které již bylo na základě této objednávky 
řádně poskytnuto.

8. Minimální finanční rozsah jedné objednávky Objednatele činí 10.000,- Kč bez DPH.

IV.
Doba plnění

1. Poskytovatel je  povinen poskytnout Objednateli Služby do 7 pracovních dnů ode dne 
potvrzení přijetí jednotlivé objednávky Objednatele Poskytovatelem, nebude-li 
Objednatelem v jednotlivé objednávce stanovena lhůta delší či v rámci uvedených lhůt 
nebude stanoven přesný termín poskytnutí Služby. Smluvní strany se mohou dohodnout i 
na kratší než v první větě uvedené lhůtě plnění.

V.
Cena

1. Objednatel je  povinen hradit Poskytovateli cenu za na základě jednotlivých objednávek 
řádně poskytnuté Služby, a to ve výši stanovené podle přílohy č. 2 této Smlouvy (cena za 
jednotku poskytnutých Služeb vynásobená počtem jednotek poskytnutých služeb v součtu 
za všechny položky poskytnutých Služeb), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami. Objednatel hradí cenu pouze za objednané a řádně poskytnuté 
Služby.

2. Cena Služeb uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy je  stanovena jako maximální 
a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH).

3. Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Smlouvy, 
nepřekročí částku 2.000.000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez DPH.

Stránka 4 z 21



VI.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu Služeb poskytnutých Poskytovateli na základě 
jednotlivé objednávky jednorázovým bankovním převodem na účet Poskytovatele 
uvedený na faktuře (daňovém dokladu), a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem 
se lhůtou splatnosti minimálně 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze 
předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb Objednatelem bez vad, 
resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na emailovou 
adresu posta@rsd.cz.

2. Fakturovaná cena musí odpovídat ceně uvedené Objednatelem v jednotlivé objednávce 
a oceněnému soupisu Služeb, který je  nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 2.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí 
obsahovat číslo Smlouvy, číslo objednávky (pokud bylo v objednávce Objednatelem 
uvedeno), název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude obsahovat 
všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny Poskytovatelem 
chybně, je  Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit 
k odstranění nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s úhradou ceny. Poskytovatel je 
povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) kalendářních 
dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení pochybností se 
stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti 
uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Poskytovateli nevzniká v souvislosti s prvotní 
Fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu Služeb.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Objednatelem je 
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

7. Účet Poskytovatele uvedený na fakturách musí být totožný s účtem, který je  uveden 
u Poskytovatele v části této Smlouvy týkající se vymezení Smluvních stran.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb. Vadou poskytnuté Služby se rozumí 
takový stav, kdy Poskytovatelem poskytnuté plnění plně neodpovídá této Smlouvě, 
jednotlivé objednávce, platným právním předpisům či normám nebo bylo poskytnuto 
v nedostatečné kvalitě. Nedostatečnou kvalitou poskytnutých Služeb se rozumí takový 
stav, kdy Služba není Poskytovatelem poskytnuta v obvyklém či ujednaném standardu 
s přihlédnutím k naplnění účelu této Smlouvy či jednotlivé objednávky, přičemž se má za 
to, že Poskytovatel Služby poskytuje jako odborník, a to s řádnou péčí a s přihlédnutím 
k zájmům Objednatele.

Stránka 5 z  21

mailto:posta@rsd.cz


2. Reklamace, prostřednictvím kterých Objednatel uplatňuje práva vyplývající z vadného 
plnění, musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude 
Poskytovatelem sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované 
vady, dobu nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady, záznam o zjednání nápravy 
a akceptaci zjednání nápravy Objednatelem.

3. Oprávněně reklamované vady Služeb Poskytovatel odstraní bez zbytečného odkladu
a bezplatně. Neučiní-li tak ani v Objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené 
lhůtě, je Objednatel oprávněn vady Služeb odstranit jiným vhodným způsobem a 
požadovat po Poskytovateli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících 
nákladů. *

4. Není-li možné vady Služeb odstranit, má Objednatel dle své volby právo na přiměřenou 
slevu z ceny vadně poskytnuté Služby nebo na odstoupení od jednotlivé vadou dotčené 
objednávky.

VIII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s řádným poskytnutím Služeb se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neposkytnuté Služby, a to za každý i započatý den 
prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením ceny je  Poskytovatel oprávněn po 
Objednateli požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Pokud Poskytovatel dle č. III odst. 3 Smlouvy písemně upozorní Objednatele na vadnou 
objednávku a následně Objednatel zjistí, že se jednalo o objednávku bezvadnou, je 
Objednatel oprávněn za každý takový jednotlivý případ požadovat po Poskytovateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny této objednávky.

4. V případě nepotvrzení přijetí (akceptace) objednávky ve lhůtě stanovené v čl. III odst. 4 
Smlouvy nebo v poslední větě čl. III odst. 3 Smlouvy Poskytovatelem, je  Objednatel 
oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny této 
objednávky, a to za každý i započatý den prodlení.

5. V případě porušení povinnosti Poskytovatele uvedené v čl. III odst. 5 Smlouvy je 
Objednatel oprávněn za každý takový jednotlivý případ požadovat po Poskytovateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny této objednávky.

6. V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy z důvodů uvedených v čl. X odst. 2, 3 
nebo 5, ie Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 63.000 Kč.

7. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
způsobené druhé Smluvní straně, a to v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není 
dotčena povinnost Poskytovatele poskytnout Objednateli řádně objednané Služby.

IX.
Důstojné pracovní podmínky

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních

Stránka 6 z 21



(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. 
zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku 
práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli). Poskytovatel se také 
zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných 
registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu 
v ČR. Poskytovatel je  dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy 
podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho 
poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními 
ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních 
ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, že 
Poskytovatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízem zahájeného dle tohoto článku 
Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního 
deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je  Poskytovatel povinen přijmout 
nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v 
přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od 
této Smlouvy, pokud Poskytovatel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán 
pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného 
protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

X.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel je  oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
Poskytovatel ani přes dodatečnou písemnou výzvu Objednatele neposkytne v 
Objednatelem stanovené lhůtě součinnost nutnou k zahájení plnění předmětu této 
Smlouvy. Objednatel je  současně oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex 
nunc v případě, že Poskytovatel ani přes dodatečnou písemnou výzvu Objednatele 
obsahující přiměřenou lhůtu ke zjednání nápravy nezahájí plnění jednotlivé objednávky.

3. Objednatel je  oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 
Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které 
ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá 
Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na 
tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy 
platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé 
Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti 
druhé Smluvní strany.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá 
Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. Podstatným 
porušením smluvních povinností se rozumí zejména:

a) Neposkytnutí, neoprávněné poskytnutí nebo neúplné (nikoliv minimálně v rozsahu 
stanoveném touto Smlouvou) poskytnutí licence Poskytovatelem Objednateli ve 
smyslu čl. II odst. 4 Smlouvy.

Stránka 7 z  21



b) Prodlení Smluvní strany se splněním jakékoliv smluvní povinnosti delší než 60 dnů.

6. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď Smlouvy dle tohoto 
ustanovení se však netýká již  řádně uzavřených objednávek na jednotlivá dílčí plnění.

7.

8 .

Poskytovatel je  oprávněn písemně vypovědět Smlouvu i bez uvedení důvodu, přičemž 
výpovědní doba v takovém případě nesmí být kratší než 6 kalendářních měsíců ode dne 
doručení písemné výpovědi Objednateli. Výpověď Smlouvy dle tohoto ustanovení se však 
netýká již řádně uzavřených objednávek na jednotlivá dílčí plnění.

Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo Smluvní strany na úhradu smluvní pokuty 
nebo náhrady škody v plné výši.

y

XI.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy, jednotlivých objednávek a 
potvrzení přijetí (akceptace) těchto objednávek (dále jen „zveřejňované dokumenty“) 
v registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění zveřejňovaných dokumentů 
v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu zveřejňovaných dokumentů v otevřeném a strojově čitelném formátu 
a rovněž jejich metadata.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že zveřejňované dokumenty budou 
uveřejněny v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadají pod některou z výjimek 
z povinnosti uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci zveřejňovaných dokumentů nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 
1 zákona o registru smluv předem označené Poskytovatelem.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je  platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvul).

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, 
jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu 
originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, 
lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Objednatel používá hash soubory ve 
formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Stránka 8 z  21



4. Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost.

5. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran.

5. Smlouva je  uzavřena na dobu určitou, a to okamžiku, kdy celková cena uhrazená 
Poskytovateli za celý předmět plném dosáhne částky uvedené v čl. V odst. 3 této

i?

Smlouvy. Dosažením částky dle předchozí věty se rozumí i stav, kdy celková cena 
uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění se této částce limitně přiblíží (další 
Objednávka již  není v rámci stanovené limitní částky možná nebo by vzhledem ke 
zbývající částce v možném rozsahu postrádala pro Objednatele smyslu), přičemž postačí, 
že tuto skutečnost Objednatel Poskytovateli oznámí. V případě uvedeném v předchozí 
větě Smlouva skončí dnem doručení předmětného oznámení Poskytovateli.

6. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Oceněný soupis Služeb 

Příloha č. 3 -  Vzorová objednávka

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
PODPISY PRO ÚČELY FYZICKÉHO PODÁNÍ TÉTO NABÍDKY.

\

V Praze dne____ V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitel úseku telematiky

Intens Corporation s.r.o.

jednatel

/?

Intens Corporation s.r.o.

jednatel

Stránka 9 z 21 Vyskočilova 1481/4 ,140 00 Praha 4 - Michle 
IČ: 28435575, DIČ: CZ28435575 

www.intens.cz, e-mail: info@intens.cz

http://www.intens.cz
mailto:info@intens.cz


Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

r

1. Úvodní informace

1.1. Kooperativní ITS systémy (C-ITS)

Zakázka spadá do oblasti moderních technologií v podobě nové generace ITS systémů -  
tzv. kooperativních inteligentních dopravních systémů. Tyto systémy jsou založeny na 
vzájemné komunikaci V2X, tzn. mezi vozidlem a infrastrukturou, popř. mezi vozidly 
navzájem. V rámci této komunikace dochází k obousměrné výměně dat mezi jednotkami 
umístěnými ve vozidlech (OBU) a jednotkami na infrastruktuře (RSU), přičemž je 
využíváno specifické DSRC technologie operující na frekvenci 5,9 GHz. Toto frekvenční 
pásmo bylo celosvětově vyhrazeno pro bezpečnostní aplikace v dopravě. V rámci této 
komunikace je využíváno IEEE standardu 802.1 lp, který byl v Evropě dále rozpracován 
do podoby standardu ITS-G5. Nad rámec ITS-G5 je  pro přenos dat v C-ITS využíváno 
také stávajících datových sítí mobilních operátorů. Systémy, které využívají jak ITS-G5, 
tak GSM sítě, se nazývají „hybridní44.

Smyslem kooperativních systémů v rané fázi jejich implementace je  přinášet řidiči cílené, 
včasné a kvalitní informace o dění kolem něj a zároveň poskytovat správci komunikace 
aktuální informace o provozu. V dlouhodobém horizontu představují kooperativní 
systémy vývojový mezistupeň pro technologii automatizovaného řízení vozidel. Obecně 
kooperativní systémy zvyšují bezpečnost a plynulost dopravy a snižují její negativní vlivy 
na životní prostředí.

1.2. C-ROADS CZ

Tato zakázka bude realizována v kontextu víceletého mezinárodního projektu C-ROADS. 
C-ROADS je aktivita běžící paralelně v 27 evropských zemích, přičemž jejím cílem je 
zavádění vzájemně interoperabilních C-ITS služeb na evropské silnice, dálnice a města. 
Za tímto účelem vznikla mezinárodní C-ROADS Platforma, jejímž hlavním úkolem je 
zajištění interoperability technických a funkčních řešení v jednotlivých státech tak, aby 
řidič při překročení hranic dostával stejně kvalitní a srozumitelnou službu jako v jeho 
domovské zemi. Výstupy této platformy jsou reflektovány i ve specifikacích této služby.

V tomto kontextu vznikl v ČR projekt C-ROADS CZ, který je  koordinován Ministerstvem 
dopravy a který má za úkol mezi léty 2016 -  2020 systematicky implementovat C-ITS 
systémy a poskytovat související služby na vybraných českých dálnicích, silnicích I. třídy, 
ve městech a na železničních přejezdech. Tyto systémy budou realizovány na základě 
společných specifikací, které reflektují výstupy C-ROADS Platformy a další specifické 
požadavky zainteresovaných subjektů.

Z tohoto důvodu bude kladen zvláštní důraz na dodržování technických a funkčních 
specifikací na dodané řešení, neboť je  nutné zajistit soulad s mezinárodními specifikacemi 
za účelem zachování interoperability napříč Evropou.

Stránka 10 z  21



1.3.C-ITS Back Office

C-ITS Back Office ŘSD ČR byl vyvinut v rámci projektu „C-ITS koridor Mirošovice -  
Rudná“, který předcházel realizaci projektu C-ROADS CZ a byl zařazen do fáze 
implementace DTO jako základní kámen projektu. V rámci realizace projektu C-ROADS 
CZ, obzvláště fází DT1 a DT3 vyvstala potřeba na konverzi tohoto C-ITS back office tak, 
aby splnil podmínky C-ROADS CZ a evropské C-ROADS Platformy. V rámci konverze 
C-ITS back office došlo k:

Napojení na bezpečnostní PKI servery, v rámci realizace došlo k napojení na 
národní certifikační autoritu, která distribuje bezpečnostní klíče pro podepisování ITS 
zpráv v místě jejich vzniku. Dle specifikace patřičných norem (ETSI TS 103 097 
Vl.3.1, ETSI TS 102 941 V I.2.1) je nezbytné podepisovat všechny ITS zprávy v 
místě jejich vzniku tj. v případě ŘSD ČR na C-ITS back office, RSU, RVU a OBU 
jednotkách.
Napojení na Integrační Platformu (IP), v rámci realizace došlo k napojení na 
integrační platformu, která umožní sdílení informací a dat mezi různými C-ITS 
servery.
Vytvoření modulu tvorby kompletních C-ITS zpráv, pro zajištění souladu se 
závaznými evropskými předpisy a specifikacemi, především C-ITS Certificate Policy, 
C-ITS Security Policy a návaznými specifikacemi C-ROADS CZ. Tyto zprávy jsou 
realizovány ve formátu ASN.l serializované dle UPER (Unaligned Packed Encoding 
Rules), které jsou dále distribuovány do RSU/RVU jednotek.
Rozšíření nové a úpravě stávajících Use čase dle specifikací C-ROADS CZ a C- 
ROADS Platformy. Všechny Use čase jsou nyní v plném souladu s těmito 
specifikacemi. Jedná se o následující Use čase:

• Roadworks waming
• In-vehicle information
• Probe vehicle data
• Road Works Waming
• In-Vehicle Information
• Slow or Stationary Vehicle
• Emergency Vehicle Approaching
• Traffic Jam Ahead Waming
• Hazardous Location Notification
• Weather Conditions Waming
• Hasičská záchranná služba (HZS)

2. Předmět plnění

2.1.Předmět dodávek a služeb

Předmětem dodávky je poskytnutí služeb Dodavatele Zadavateli spojených s:

•  Zajištění provozu C-ITS Back Office vč. plné integrace výstupů DT1 a DT3 projektu 
C-ROADS CZ

Stránka 11 z  21



•  Rozvojové aktivity
o Integrace dat z MIRUD
o Tvorba dohledových nástrojů pro správu C-ITS zařízení třetích stran 

instalovaných na dopravní infrastruktuře a ve vozidlech / vozících 
o Úprava C-ITS Back Office umožňující integraci telematických zařízení třetích 

stran
o Rozvoj modulu statistických dat pro účely sdílení a prezentace

• Součinnosti při národních a mezinárodních testováních v rámci projektu C-ROADS 
CZ

• Konzultační činnosti spojené s dalším rozvojem C-ITS Back Office *

2.1.1. Zajištění provozu C-ITS Back Office

Zajištění provozu C-ITS Back Office na serverech Zadavatele a poskytování služeb 
spojených podporou realizace provozu fází DT1 a DT3 C-ROADS CZ tj. správa C-ITS 
jednotek (RSU/RVU), poskytování C-ITS zpráv, vytváření nových C-ITS zpráv atd.

Zadavatel má k dispozici veškeré zdrojové kódy k C-ITS Back Office a kompletní 
technickou dokumentaci, na jejichž základě bude mít Dodavatel možnost provést případný 
další rozvoj bez součinnosti s předešlým Poskytovatelem. Stejně tak má Objednatel k 
dispozici veškeré potřebné licence. Zdrojové kódy SW řešení, kde došlo k použití open 
source licencí, které byly v rámci řešení dodávky použity, byly předány jako součást 
zdrojových kódů celého díla. Zdrojové kódy SW produktů, které nebyly vyvinuty pro 
účely této dodávky (např. SW stack) nebyly vyžadovány a nejsou k dispozici.

SW licence jsou poskytnuty formou nevýhradní, časově i geograficky neomezenou.

Zadavatel má k dispozici kompletní dokumentaci dodaného systému a všech jeho částí, 
komponent či modulů. Dokumentace je  vytvořena textoveými dokumenty spolu s 
obrázky, popisy, diagramy, tabulkami atp. a současně také dokumentaci komponent 
systému, např. příručky k systémům, nástrojům, technologiím aj. třetích stran, které byly 
použity v rámci plnění předešlé zakázky.

Detailní požadavky na provoz C-ITS Back Office jsou uvedeny v kapitole 3 této technické 
specifikace.

2.1.2. Rozvojové aktivity

V rámci této aktivity budou provedeny rozvojové (programátorské) činnosti zaměřené na 
rozšíření funkčních činností C-ITS Back Office tak aby reflektovaly požadavky 
zadavatele. Detailní popis těchto rozvojových činností bude popsán v Implementační 
studii, kterou vypracuje Dodavatel a nechá si schválit Zadavatelem. Na základě schválení 
Zadavatele bude možné započít programátorské činnosti. Zadavatel požaduje provedení 
min. následujících činností.

Stránka 12 z 21



Integrace dat z MIRUD

Tato rozvojová aktivita umožní automatizované vytváření „in vehicle information“ typu 
zpráv z Liniového řízení dopravy, které bylo implementováno v rámci projetu MIRUD 
(DTO) a, které není v tuto chvíli plně kompatibilní s požadavky projektu C-ROADS CZ. 
Integrací dat z projektu MIRUD dojde k automatizovanému vytváření C-ITS zpráv, které 
budou předávány do Integrační Platformy pro sdílení s dalšími projektovými partnery a 
současně budou použitelné v hybridním prostředí v rámci sítě Zadavatele.

Tvorba dohledovvch nástrojů pro správu C-ITS zařízení třetích stran instalovaných 
na dopravní

infrastruktuře a ve vozidlech / vozících

Tato aktivita povede k vytvoření automatizovaného modulu monitorování funkčnosti C- 
ITS zařízení instalovaných v rámci etap DT1 a DT2 na dopravní infrastruktuře (RSU) a ve 
vozidlech / vozících (OBU). Tento modul umožní ukládání stavových informací těchto 
zařízení do databáze a následně umožní jejich využití pro statistické potřeby.

Úprava C-ITS Back Office umožňující integraci telematickvch zařízení třetích stran

V rámci této aktivity se předpokládá vytvoření prostředí pro integraci telematických 
zařízení třetích stran, které budou moci využívat datovou základnu C-ITS Back Office a 
současně umožní základní vizualizaci funkčnosti těchto zařízení na front endu formou 
datové vrstvy.

Rozvoj modulu statistických dat pro účely sdílení a prezentace

V rámci této aktivity bude vytvořen SW nástroj umožňující základní prezentaci 
funkčnosti C-ITS Back Office a jednotlivých C-ITS zařízení v tabelární a grafické 
podobě využívajíce statistické nástroje. Současně umožní prezentaci vysílaných C-ITS 
zpráv a historickou vizualizaci konkrétních use čase.

2.1.3. Součinnosti při národních a mezinárodních testováních v rámci projektu C- 
ROADSCZ

V rámci této aktivity nabídne Dodavatel C-ITS zkušeného experta, který bude Zadavateli 
poskytovat podporu během testování funkčnosti C-ITS systému provozovaného 
Zadavatelem a testovaného dalšími projektovými partnery C-ROADS CZ a C-ROADS 
Platformy. Zadavatel bude vždy min. 14 kalendářních dní před termínem konání testů 
informovat Dodavatele o jejich konání a požádá o poskytnutí přiděleného experta. 
Předpokládá se, že expert poskytne součinnost při nastavování nových Use čase v BO, 
kontrolu správnosti vytvořených C-ITS zpráv atd. Nepředpokládá se jeho účast na 
testování v terénu tj. pohyb na dopravní infrastruktuře.

Stránka 13 z  21



2.1.4. Konzultační činnosti spojené s dalším rozvojem C-ITS Back Office

V rámci této aktivity budou C-ITS expertem Dodavatele poskytnuty odborné konzultace 
Zadavateli na základě předešlé výzvy Zadavatele Dodavateli, která bude učiněna min. 7 
kalendářních dní před požadovaným termínem konzultací. Konzultace mohou být 
požadovány také formou poskytnutí odborné prezentace a to jak v českém tak anglickém 
jazyce.

3. Požadavky na dostupnost a funkčnost systému- SLA a KPI

Zadavatel požaduje, aby byl Modul v maximální možné míře funkční a bezporuchový, 
s požadovanou úrovní SLA 8/5 (9:00 -  17:00) ze strany dodavatele. V dalším textu jsou 
podrobně rozebrány nároky na provoz Modulu. Modul je  instalován na virtualizováném HW 
prostředí Zadavatele, požadavky na dostupnost HW zde nejsou řešeny, jeho provoz zajišťuje 
plně Zadavatel.

3.1.Požadavky na odstranění vad - SLA

Dodavatel zajistí plnou funkčnost celého řešení vč. veškerých komponent C-ITS Back Office. 
Provoz řešení bude kontinuálně sledován monitorovacími nástroji Zadavatele. Požadavky na 
odstranění chyb C-ITS Back Office jsou stručně shrnuty v následující tabulce. Požadovaný 
SLA ze strany Dodavatele je  8/5 pondělí až pátek od 9:00 do 17:00, po tuto dobu musí 
Dodavatel zajistit dostupnost služby dle následující tabulky.

Tabulka 1 - Kategorie vad

Popis vady SLA parametry

K
at

eg
or

ie
 V

ad
y

K
rit

ic
ká

C-ITS Back Office zcela selhal nebo je  rozsáhle 
poškozen. Některé nebo všechny jeho funkční 
části podporující hlavní procesy selhaly a jsou 
zcela nefunkční nebo je jejich funkčnost omezena 
tak, že je kritickým způsobem ovlivněna činnost 
C-ITS Back Office jako celku.

Doba Reakce 2 hodiny

Maximální 
doba odstranění 
Vady

12 hodin

St
ře

dn
í

C-ITS Back Office je funkční pouze částečně. 
Činnost M oduluje výrazně ovlivněna z důvodu 
selhání nebo omezení některé ze systémových 
funkcí podporujících důležité činnosti C-ITS Back 
Office.

Doba Reakce 4 hodiny

Maximální 
doba odstranění 
Vady

1 den

M
al

á

C-ITS Back Office je plně operativní, pouze 
některé funkce jsou-omezeny. Tato kategorie 
zároveň zahrnuje funkce, které sice prokazatelně 
zcela selhaly, ale nejsou v daný moment

Doba Reakce 1 den

Maximální 
doba odstranění

3 dny

Stránka 14 z  21



Popis vady SLA parametry

využívány a nemají žádný vliv na řádný chod 
systému či systémů Zadavatele. Vada má pouze 
zanedbatelný vliv na mandatomí činnost C-ITS 
Back Office.

Vady

Doba reakce, Maximální doba odstranění vady začíná běžet od o camžiku:

• oprávněné identifikace vady pomocí automatické kontroly systému,
• oprávněného nahlášení vady uživatelem systému provozovateli. *

Dodavatel je  povinen evidovat každé uživatelské hlášení vad s informací, zda se jednalo o 
oprávněné či neoprávněné hlášení. Tyto informace je  povinen zpřístupnit správci systému.

Sankce za nedodržení SLA
Sankce jsou v případě prodlení při řešení a reakci na identifikované vady stanoveny 
následovně:

• v případě prodlení Dodavatele s vyřešením vady kategorie „Kritická14 alespoň 
poskytnutím náhradního řešení vzniká Zadavateli nárok na smluvní pokutu ve výši 
800,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení;

• v případě prodlení Dodavatele s vyřešením vady kategorie „Střední11 alespoň 
poskytnutím náhradního řešení vzniká Zadavateli nárok na smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení;

• v případě prodlení Dodavatele s vyřešením vady kategorie „Malá11 alespoň 
poskytnutím náhradního řešení vzniká Zadavateli nárok na smluvní pokutu ve výši 
200,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení;

Prodlení začíná běžet od okamžiku uplynutí lhůty pro reakci, respektive odstranění 
identifikace/nahlášení vady.

Sankce za pozdní reakci je  uplatňována pouze do doby dané „Maximální dobou odstranění 
vady11, po jejím překročení je uplatňována sankce za prodlení s odstraněním vady. Sankce 
tedy nemají souběh.

3.2.Požadavkv na dostupnost, funkčnost a profylaxiC-ITS Back Office -  KPI

Požadavky na dostupnost a funkčnost C-ITS Back Office (CBO) budou průběžně 
monitorovány a každý měsíc přikládány jako příloha k měsíční maintenance. Požadavky jsou 
stanoveny ve dvou kategoriích:

• Požadavky na dostupnost a funkčnost CBO
• Požadavky na pravidelnou profýlaxi vč. identifikace a předcházení problémů

Požadavky vyjádřené ve formě KPI v procentech, budou průběžně monitorovány 
prostřednictvím vhodných nástrojů, které jsou rovněž součástí dodávky (rozvojové aktivity).

Stránka 15 z  21



3.2.1. Požadavky na dostupnost a funkčnost C-ITS Back Office
Dostupnost CBO je vyjádřena v procentech [%], vyjadřuje garantovanou dobu provozu CBO. 
Pro měření dostupnosti CBO bude Zadavatel využívat vlastní standardní nástroje na 
monitoring sítě a funkčnosti HW vč. poakytnucých služeb.

Pro výpočet dostupnosti užíváme vzorce:
£

tb
D = ---- —  ■ 100

+  řn

Rovnice 1 -  Dostupnost Modulu

Kde:
tb - je  doba bezporuchové činnosti CBO 
tn - je  celková doba poruchového stavu CBO.

Jako poruchový stav se považuje stav řešení vady kategorie „Kritická44.

Dostupnost CBO je sledována a vyhodnocována vždy za období jednoho kalendářního měsíce 
a vypočtena s přesností na dvě desetinná místa.

V případě, že není dodržena požadovaná úroveň dostupnosti CBO (Klíčové KPI), je  
uplatněna sankce za nedodržení Klíčového KPI dle Tabulka 2.

Zadavatel rozdělil KPI do dvou skupin dle jejich významu

• Klíčové KPI, stanovené na 99 %
• Obecné KPI, stanovené na 95 %

Klíčovým KPI který je  stanoven Zadavatelem je dostupnost CBO.

Sankce za nedodržení KPI 

Tabulka 2 Smluvní pokuta KPI

Klíčový
KPI

Obecný
KPI

Smluvní pokuta při nedodržení požadovaného parametru

> 99 %
> 95 %

0 Kč (bylo dosaženo požadované úrovně požadovaného 
parametru)

< 99 % < 95 %
10% za každé celé 1% nedodržení požadovaného parametru 
z měsíční maintenance.

Sankce za nedodržení K 
maintenance.

3I se kumulují, ale max. výše sankce nesmí přesáhnout měsíční

Stránka 16 z 21



3.2.2. Požadavky na proxylaxi C-ITS Back Office

Pravidelná profylaxe C-ITS Back Office zahrnuje zejména následující činnosti:

• Prevence poruch a optimalizace C-ITS Back Office.

•  Aktualizace provozní dokumentace Systému tak, aby odpovídala aktuálnímu 
stavu provozovaného řešení.

Prevence poruch a optimalizace C-ITS Back Office '
Z důvodů prevence poruch a optimalizace výkonu C-ITS Back Office bude Dodavatel 
provádět pravidelnou kontrolu a vyhodnocení chodu systému a případně provádět 
potřebné zásahy u Zadavatel. Inspekce bude prováděna periodicky lx  měsíčně a její 
náplní bude především:

(a) Monitoring funkčnosti C-ITS Back Office a jednotlivých vazeb (interface),

(b) kontrola logů C-ITS Back Office,

(c) kontrola zaplňování databázového prostoru,

(d) optimalizace výkonu,

(e) mapování vytížení C-ITS Back Office (přihlašování),

(f) monitoring problémů a chyb C-ITS Back Office

3.3.Požadavkv na dohledové nástroje

C-ITS Back Office (CBO) musí být monitorovatelný dohledovými nástroji Zadavatele 
umožňujícími sledování dostupnosti, výkonu a dalších SLA parametrů modulu. Pro provozní 
monitoring CBO Zadavatel používá zpravidla MS System Center.

Dodavatel umožní zpracování aplikačního logu v nástrojích SIEM Zadavatele a k tomu 
poskytne Dodavatel potřebnou dokumentaci popisu logu a součinnost.

Modul musí vykazovat stabilní provoz a neohrožovat chod Zadavatele v procesech aplikací 
spravovaných. Případné dlouhodobější odstávky (např. servisní zásahy, upgrade apod.) jsou 
přípustné pouze mimo provozní dobu a po předchozím projednání se Zadavatelem.

Dodavatel zajistí průběžné automatické sledování dostupnosti informačního systému a odezvy 
v rozsahu umožňujícím identifikovat jednotlivá měření a zjistit jejich vlastnosti, u odezvy též 
jméno uživatele, označení operace a dobu odezvy. Záznamy se budou ukládat s možností 
jejich pozdějšího zobrazení.

Dodavatel zajistí okamžité automatické zasílání zpráv (např. email) o neplnění požadované 
dostupnosti a odezvy Zadavateli a servicedesku servisního partnera v rozsahu potřebném pro 
nalezení příčiny a odstranění důsledků neplnění.

Stránka 17 z 21



4. Základní harmonogram dodávky služeb

Zadavatel stanovil následující základní harmonogram dodávky / služby ode dne podpisu 
smlouvy s Dodavatelem. Den podpisuje stanoven v tabulce tako T.

Tabulka 3 Harmonogram a milníky realizace

Název etapy Max. délka období 
(kalendářní měsíc)

Provoz C-ITS Back Office T+24
Rozvojové činnosti -  Implementační studie T+2
Rozvojové činnosti

Integrace dat z MIRUD
- Tvorba dohledových nástrojů pro správu C-ITS zařízení 

třetích stran instalovaných na dopravní infrastruktuře a ve 
vozidlech / vozících

- Úprava C-ITS Back Office umožňující integraci 
telematických zařízení třetích stran
Rozvoj modulu statistických dat pro účely sdílení a 
prezentace

T+8

Součinnosti při národních a mezinárodních testováních v rámci 
projektu C-ROADS CZ

T+24

Konzultační činnosti spojené s dalším rozvojem C-ITS Back Office T+24

\

Stránka 18 z  21



Příloha č. 2 -  Oceněný soupis Služeb

Tabulka 4:

Název etapy
Jednotky Cena za 

jednotku (bez 
DPH)

Cena za 
jednotku s 

DPHFormát Počet

Provoz C-ITS Back Office Měsíc 1 55.000 Kč 66.550 Kč

Rozvojové činnosti -  Implementační 
studie

Ks 1 50.000 Kč 60.500 Kč

Rozvojové činnosti - Integrace dat 
z MIRUD

ČD
1 10.000 Kč 12.100 Kč

Rozvojové činnosti - Tvorba 
dohledových nástrojů pro správu C-ITS 
zařízení třetích stran instalovaných na 
dopravní infrastruktuře a ve vozidlech / 
vozících

ČD
1 10.000 Kč 12.100 Kč

Rozvojové činnosti - Úprava C-ITS Back 
Office umožňující integraci 
telematických zařízení třetích stran

ČD
1 10.000 Kč 12.100 Kč

Rozvojové činnosti - Rozvoj modulu 
statistických dat pro účely sdílení a 
prezentace

ČD
1 10.000 Kč 12.100 Kč

Součinnosti při národních a 
mezinárodních testováních v rámci 
projektu C-ROADS CZ

ČD
1 10.000 Kč 12.100 Kč

Konzultační činnosti spojené s dalším 
rozvojem C-ITS Back Office

ČD 1 10.000 Kč 12.100 Kč

ČD (člověkoden/man day) pro účely této Rámcové dohody představuje 8 ČH (člověkohodin/man 
hours), kdy nejmenší plánovanou/vykázanou/fakturovanou částí je % ČH, tj. ekvivalent 1/32 ČD.

Stránka 19 z  21



O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: [bude doplněnoJ 

Ze dne: [bude doplněno}

Příloha č. 3 -  Vzorová objednávka

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
[doplňte územní pracoviště]
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 20001-15937031/0710 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Poskytovatel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

[bude doplněnoj 
[bude doplněno! 
[bude doplněnoj 
[bude doplněno]

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dne [bude doplněno! číslo smlouvy [bude doplněno! (dále 
jen „Smlouva44) a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby: [bude doplněno]

Kontaktní osoba Objednatele: [bude doplněno]

Fakturujte: Faktura musí být doručena na emailovou adresu posta@rsd.cz.

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: [bude doplněno]

Lhůta pro dodání či termín dodání: Ole Smlouvy / Službu poskytněte ve lhůtě do / Službu
poskytněte dne / Službu poskytněte ve lhůtě do DD/MM/RRRR, konkrétní datum a čas
předání výstupů Služby v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou
Objednateli

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: [bude doplněno] / [bude doplněno}

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [bude doplněnoj. 
VARIANTY: Objednávka je  účinná doručením akceptace objednávky Poskytovatelem 
Objednateli. / Objednávka je  účinná dnem zveřejnění v registru smluv;

[Pozn. pro zpracovatele: K variantám blíže čl. III odst. 6 smlouvy]

Stránka 20 z 21

mailto:posta@rsd.cz


V |bude doplněno] dne [bude doplněno]

Za Objednatele: [bude doplněno!

Podpis oprávněné osoby:

[Pozn. fXO apracovatele: Lze podepsat i elektronicky prostřednictvím platného zaručeného 
Elektronického podpisu.]

Stránka 21 z  21



/**.

C 141306/RD32/MSPH 
Fj 96958/2020/MSPH

USNESENÍ
Městský soud v Praze rozhodl vyšším soudním úředníkem ........ .................................... v právní 
věci »

navrhovatele: INTENS Corporation s.r.o., IČO 284 35 575
sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4

o návrhu na zápis změny do obchodního rejstříku

takto:

V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 141306

se vymazává

Statutární orgán 
jednatel
..................... .................................. ...... ................ .....................................
...........................................
Den vzniku funkce: .............................

se zapisuje

Statutární orgán
U vymazávané osoby: ..................... .................................. ........... .......... .................................... 
Den zániku funkce: .........................

Jednatel
...................................... ...... ...... ............................... ..................... 
..... ..................................................................... 
Den vzniku funkce: .........................

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

Shodu s prvopisem potvrzuje Jarmila Táborská



- 2 - C 141306/RD32/MSPH

Poučení:

Proti tomuto usnesení ke podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Praze prostřednictvím nadepsaného soudu.

Praha 23. března 2020

.......................................... 
vyšší soudní úředník

Shodu s prvopisem potvrzuje ..............................



Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 104461_009915 převedením z dokumentu 
obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich 
soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 30.03.2020 v 13:07:38. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu
30.03.2020 12:13:47. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 51 03 AC, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu ............ .............., zapisovatelka, soudní, 13613, MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE. Uznávaný 
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne
30.03.2020 v 13:07:38. Údaje o časovém razítku: datum a čas 24.03.2020 10:06:31, číslo kvalifikovaného 
certifikátu pro časové razítko 27 B3 99 2E, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem 
ACAeID3 - Root Certificate, eldentity a.s..

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 46
Česká pošta, s.p. dne 30.03.2020

Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https:/Avww. czechpoint. cz/overovaádolozky.



\



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 110094_005540, skládající se z 25 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 100 
Česká pošta, s.p. dne 07.04.2020

127907938-220119-200407100310

Datum: 20.04.2020 10:26:14+02:00


